
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

 

 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Bytový dům 

Autor práce: Jana Medová 

Vedoucí práce: Ing. Karel Struhala 

Popis práce: 

Hodnocená práce řeší návrh samostatně stojícího třípodlažního bytového domu v Přibyslavi. 

Dům se nachází v mírně svažitém terénu, je nepodsklepený, zastřešený plochou střechou. 

Nosný systém domu je stěnový, zděný. 

Součástí práce je textová a výkresová část, obě zpracované v souladu s platnou legislativou, 

dále návrh požárně bezpečnostního řešení, zjednodušené posouzení tepelně-technických a 

akustických parametrů a denního osvětlení. Součástí práce je také propagační poster. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Studentka v této práci představuje projekt, který vychází z platné územně plánovací 

dokumentace, vlastních návrhů a dalších podkladů – práce zohledňuje dostupné informace o 

inženýrských sítích nebo základové půdě i požadavky a doporučení výrobců použitých 

stavebních materiálů a prvků. 

Studentka při konzultacích i samotném zpracovávání práce prokázala, že je schopna znalosti 

získané studiem relativně úspěšně aplikovat na reálné situace. Celková aktivita studentky byla 

bohužel slabší, což se do určité míry projevuje na kvalitě odevzdané práce. Předložený projekt 

přesto doporučuji k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  B / 1,5 

Datum: 29. května 2019 Podpis vedoucího práce: ………………………………… 


